
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma: RrRcshit Collaku, Tel. OROO 9999, Fmx. 04 228-5 16. Web.ww.hihgovA \ 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te emijeve 
madhorc, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjtdhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin t konfliktit te interesave ne us htrimin e funksioneve publike", me 
ndryshi~net e pasqyruara ne ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe ni5 ligi in nr.9529, date 1 1 ,5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

& J.Y%L7/S/ # /  - 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07,04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarirnit dhe KontroUit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pcrgjegjes - Inspektori i PIrgjitfishem i ILDKP-se, 4e te verifikojnii 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qii ekzistojne n2 emer dhe pCr llogarin6 time, tC bashkeshortit les dhe te 
fernij tve. 

Deklaroj se te dhLinnt e pnsqp-uara prcj meje n2 kgf; dukttntrtrt 
jurrZ te" vertefa dlte nuk kmn deklarrrur asd2 qe nuk bhfe" e ~ZrtetL;, 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ - 

INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DJ3E KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIlWT 
E INTERESAVE PTUVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHMF, 

Pcrshkruani hollcsisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsimc) ne: Ilajin, sipZrfaqen, adresgn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc vcprimit, vlcrzn ne leke apo nE valute qe pasqyrohet nc dokumenPacionin qe 
dispononi, ne rnungesc tc dakumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjcscn takuese qC zutiiruni te 
qdo lloj pasuric, iE palu~jfshrnr dhe te luajtshrne, te regjistruar ose jo ne rcgjistral guhlikc, pcr pcriudl~cn 
nga deklarimi i meparshem drri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Interesa kcto; qC knnc lidhjc me Ju, 
bash kcshortinlen d he fcmijct madhorc. 

Pjesa 

N r. I'ershkrimi i pasurisz Vlora me shifra dhe mc fjalL nc O h  

Nese ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tE plotesoni ni3 fotokopje ti$ tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHZMET 
N& VEPrUMTARl 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

'"'7 .v'Rv2 
Y?,{.<,,F %":<.-< ;$7!?y.*!y2:j;;;?5;kr44$>," 

b;;{;5:c;:?,:c ' i d  3 ..:.::? 5?:,;*?32 
rcrs~liruiilj ~lu~~cslsht (c i - rd~lut%'~~r  vitim, ilka-paga osc p3csctnart 
horde, kornisic~nc c $do angazhim e vcprimtari tjcti;r ka sjclli; ti! 
ardllura pcrsonalu, per busltkcshortir~lcn dhc tZn~ijPt r~~adharE. valutc, nga dcklarirni i 
PPrcaktoni cmZrti~nin c institucianit, orgilnizatcs apo aktivitctit aga liu mIparskcrn deri me 3 1 
janC siguruar tc srdburat, adrcsa , nr. i rugjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tc vitit tc deklarimit 
c vepri1ntaris2 si: orgarizat Cs, funksior in, nat y rCn c ungazhirnit. (me sl~ifra dhc me fjalc). 
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i Nhe ky &mat ahte .i , pamjaftueshem, , vazhdoni te plot~soni n8 fotokopje tE  tij. 
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REPUBLIKA E SWQIP&RIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRXMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIKf?, DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhsn nga dekhrirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t5 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lhdura gjst* vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkkhortitles dhe Rmijeve ne mosh& madhore. 
T& dhenat p& emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare re pasqyrohen nG fleten nr.6, p& 
te ruaj tur konfidencialitetin e tyre. 

PZrrhkruanl holKdsht qiillimin c &tyrlmiC finantirtr, $Lama c arhlyer n-'- Gjendja e dttyrlrnit te 
shumiia totalc ni' 1- apo ae valutE, datEn e filimit deklarimi i m&padZm rnhtur pa sblyer dcri 
dhe t E  tabtrimit te  detyrimit (munjilvitf), nr. e dcri n€ 31 dhjetor t6 vitit nE 31 dhjetor ti! vitit te 
kontrnth dllu internin-bad. te &klarimlt deklarimit 
PCr krcdit; bwakam shumen t&nb (kryrmr + (me shlfra dbe me fspe sblfra dhe shkrim) 

shkrim) huma krycwre+intem 
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REPUBLIKA E SHOIPERISR 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURM 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P W A T E  

E pjesetareve te familjes q4 rnbartin detyrimin per deklarim ne baz6 t8 nnenit 22 tE Lidit 

nr-9049, dat& 10.4,2003 dke nenit 14, pika 3 te ligjit nt9367, date 7.4.2005, pf r pasuritg qE 

disponojng vqmas nga sdo anetar i familjes. 

Shtetsrsilsjrt , bashkshortle 
Ern&, at&& mbiemEr f6mijii ne moshe madhore I7 

e subjektit 
Em&, atzsi, mbiemfr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC b a s  t25 pikiis 5 G nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandaUmin e konfliktit 
G interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratfn e Lnrt? tii Deklarimit dhe Kontroliii te Pilsurive dhe personat e 
autorifllmrr nga Autoriteti PGrgjegj8 - Inspektori i PGrgjithshGrn i ILDKP-sE, qg tZ veriflkojnE 
nE tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jnsht4 vendft, internsat private dhe 
detyrimet f-ciare, q6 ekzistojnz nt emrin tim dhe per Ilogaring time. 

dokument jand a2 $ M a  dhs nu8 Ram deIclaruar as@ 
qe nuk &kt2 e v i r d  



a INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 
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NBselq format %he i pamjaftueshlm, vazhdoni t l  plotEsoni d fotukopje t€ tij. 
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